
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Miércoles 5 de junio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 31071

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
24

99
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

24994 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Melilla.  Objeto:  Servicio  de  limpieza  de  la  Dirección  Provincial,
Administración  Nº  1,  Intervención  Delegada  Territorial,  Unidad
Provincial  de Informática y nave-almacén. Expediente:  52/GC-1/19.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Melilla.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2919006C.
1.3) Dirección: General Marina nº 18.
1.4) Localidad: Melilla.
1.5) Provincia: Melilla.
1.6) Código postal: 52001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES640.
1.9) Teléfono: +34 952690789.
1.10) Fax: +34 952690807.
1.11) Correo electrónico: secretaria.tgss-melilla.ddpp@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n6HbqE2g8mUQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV:
4.1) CPV principal: 90919200 (Servicios de limpieza de oficinas).
4.2) CPV Lote 1: 90919200 (Servicios de limpieza de oficinas).
4.3) CPV Lote 2: 90919200 (Servicios de limpieza de oficinas).

5. Lugar principal de prestación de los servicios:
5.1) Código NUTS principal: ES640.
5.2) Código NUTS Lote 1: ES640.
5.3) Código NUTS Lote 2: ES640.

6. Descripción de la licitación:
6.1)  Descripción  genérica:  Servicio  de  limpieza  de  la  Dirección  Provincial,

Administración Nº 1, Intervención Delegada Territorial, Unidad Provincial de
Informática y nave-almacén.

6.2) Lote 1: Limpieza Sede Conjunta (Calle General Marina, 18) y  Almacén
(Avenida de Europa, s/n, naves 17, 18, 32y 33).

6.3) Lote 2: Limpieza Sede Administración, Intervención Delegada Territorial,
Unidad Provincial de Informática (Torres V Centenario, Torre Sur, plantas 7ª y
8ª).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) MEDIOAMBIENTAL (Ponderación: 5%).
9.2) PRECIO (Ponderación: 90%).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Miércoles 5 de junio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 31072

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
24

99
4

9.3) SERVICIOS ADICIONALES (Ponderación: 5%).

10. Fecha de adjudicación: 23 de noviembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Lote 1:
11.1.1) Número de ofertas recibidas: 4.

12. Adjudicatarios:

12.1) Lote 1:
12.1.1) Nombre: EULEN SA.
12.1.2) Número de identificación fiscal: A28517308.
12.1.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Lote 1:
13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 52.481,12 euros.
13.1.2) Valor de la orferta de mayor coste: 53.999,00 euros.
13.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 51.919,85 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 31 de mayo de 2019.

Melilla,  31  de  mayo de  2019.-  Director  Provincial,  José  María  Carbonero
González.

ID: A190032620-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-06-04T18:01:26+0200




